Press Release：

報道関係各位

2019/10/08

株式会社エドベック

株式会社エドベック（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長 バジル・トンクス）はグループ会社である株

式会社中萬学院の株式会社さなるへの株式譲渡（2019 年 10 月 7 日プレスリリース発表）に伴い、中萬学院グ

ループとの出資関係を解消し、独立した会社運営を行うことを決定しました。

10 月 1 日からは、代表取締役社長バジル・トンクスを名実ともにトップとした新体制で今後の経営にあた

ってまいります。なお、代表取締役会長中萬隆信は、9 月末日をもって株式会社エドベックの代表取締役会長

を辞し、相談役に就任することになりました。

役職員一同、教育の大きな変革期にあたり、皆様により一層ご満足いただけるよう質の高い教育コンテンツ、

および教育サービスを提供してまいります。

今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【会社概要】

■社名   ：株式会社エドベック https://www.edvec.co.jp

■所在地   ：神奈川県横浜市西区みなとみらい 3-7-1 OCEAN GATE MINATO MIRAI 8F WeWork

■設立   ：2001 年 4 月 2 日※創立時の法人から 2 つの事業部門を分離し、設立。

■資本金   ：21,000,000 円

■代表者   ：代表取締役社長 バジル・トンクス（Basil Tonks）

■事業内容  :教材開発・販売事業 / 研修事業 / システム・サポート・ソリューション事業 /

 NPO 活動賛助事業

【お問合せ】

株式会社エドベック 広報担当 高山

E-mail ：info@edvec.co.jp

Tel ：0120-26-5494（11:00～17:00※土日祝祭日を除く）

Fax ：050-3730-8504

役員ならびに資本関係変更のお知らせ